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Hlediska — (hodnoceni vyznaéte tuéné nebo X, slouZi pro stanoveni vysledné klasifikace)

| 1 l Spinéni pozadavku zadani Cil byl naplnén Cil byl astecné naplnén Cil nebyl napinén Nelze hodnotit
1X 2 3 4
| 2 l Aktudlnost prace Originalni Jiz €astecné diskutovana Hojné diskutovana NeaktuaIni
1X 2 3 4
| 3 I Struktura prace Zdafila Systémovad Tradi¢ni Pro dané téma nevhodna
1X 2 3 4
4 Prace s literaturou OrigindIni nebéiné Nejnovéjsi dostupné Béiné dostupné prameny Zastaralé prameny
prameny prameny
1 2 3X 4
[ 5 | vhodnost metodiky fedeni Vyborné Adekvatni Tradicni Pro dané téma nevhodna
1X 2 3 4
6 Vybaveni prace (data, tabulky, Mimoradné, funkéni Velmi dobré, funkéni Tradi¢ni Pro dané téma nevhodné
grafy, prilohy)
1X 2 3 4

7 Interpretace vysledk, diskuse

Pfehledna, orientace
v problému, s podporou

Pfehledna, orientace
v problému, s podporou

Castedna, orientace
v problému a podpora

Chaoticka, bez znalosti
souvislosti a podobnych

cizojazyénych zdrojh domacich zdroja domacich zdroji studii
omezend
1X 2 3 4

8 Formulace zdvér( prace

Jasné, srozumitelné,
vztahujici se k cili prace

Casteéné vztazeny k cili,
hypotézam, tikolim

Formulaéné nepfesné
nebo opakujici diskusi

Bez souvislosti s cili a
ukoly prace

1X

2

3

4

9 Pfinosy prace

Originalni, inspirativni
nazory

Ne zcela béZné nazory

Vlastni nazor
argumentacéné podporeny

Vlastni nazor chybi

1

2X

3

4

10 l Praktické vyuZiti

Lze uplatnit v praxi

Lze publikovat

Lze uplatnit ve vyuce

Nelze piili§ vyuZit

1X

2

3

4




| 11 ! Prdce s odbornym jazykem Vyborna Velmi dobra Prijatelna nevyhovujici
1X 2 3 4

| 12 I Formalni stranka Vyborna Velmi dobrd Prijatelnd nevyhovujici
1X 2 3 4

| 13 l Stylistika Vyborna Velmi dobrd Prijatelnd nevyhovujici
1X 2 3 4

| 14 | Gramatika Vybornd Velmi dobrd Pfijatelnd nevyhovujici
1X 2 3 4

15 Prace spliuje zdkladni poZadavky na tento typ praci, a proto ji doporucuji k obhajobé:
1.ano

2—he

Navrhovana klasifikace slovné: Vyborné

Vyborné Velmi dobfe dobre nevyhovujici
1 2 3 4

Datum: 5. 5. 2017
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Podpis oponenta prace: /

/ 41?4//»/ 4u — /

Dalsi hodnoceni: Prace je po strance teoretické i praktické stejné stranové vyrovnana. Predkladana prace se
tyka problematiky koufeni u zaméstnancl pracujicich v restauraénim zafizeni. Studentka pouzila vyzkumnou
metodu dotazniku vlastni konstrukce. Vyzkumu se ztc¢astnilo 100 respondentt z toho 48 muz a 52 Zen, tedy
se jedna se o pomérné velky vzorek respondentu. Studentka zpracovala vysledky chi-kvadrat testem. V praci
je pouZito 45 zdroju, z toho 10 je cizojazyény, coz hodnotim velice kladné.

Otdazky k obhajobé:

Kde vidite uplatnéni vysledk( své magisterské prace?



